

## ZMLUVA O DIELO

ktorú v zmysle § 536 Obchodného zákonníka uzavreli :

### Obec Malé Dvorníky

Sídlo: Dunajskostredská ulica 153/1, 929 01 Malé Dvorníky  
Štatutárny zástupca: Ing. Zoltán Marczell - starosta  
IČO: 00800210  
DIČ: 2021112324  
Číslo bank. účtu:  
ako **objednávateľ** na strane jednej

a

### P&P Korekt, s.r.o.

Sídlo: Stará ulica 162/12, 929 01 Malé Dvorníky  
Štatutárny zástupca: RNDr. Roland Pálffy, PhD. - konateľ  
IČO: 52139620  
DIČ/IČ DPH: 2120905358  
Číslo bank. účtu:  
ako **zhotoviteľ** na strane druhej

za nasledovných podmienok:

### Článok I.

#### Predmet zmluvy, vymedzenie úlohy zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vypracuje, dodá a odborné zmontuje dielo: "Údržba športovej infraštruktúry obce", ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Presný rozsah predmetu tejto zmluvy je daný rozpočtom, ktorý tvorí **Prílohu č. 1** tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa podpisom tejto zmluvy zaväzuje zhotoviť na vlastné náklady a vlastné nebezpečenstvo pre Objednávateľa dielo podľa tejto zmluvy a Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi za zhotovenie diela cenu, a to za podmienok a vo výške špecifikovaných v tejto zmluve.
3. Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť jeho cenu zhotoviteľovi.

### Článok II.

#### Doba plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dojednané dielo dodá v rozsahu a obsahu tejto zmluvy v nasledovnom termíne: do 4 týždňov od písomnej výzvy objednávateľa na dodanie predmetu zákazky, najneskôr do 31.12.2019.
2. Objednávateľ berie na vedomie, že termín ukončenia prác zhotoviteľom je závislý aj od vhodného a včasného spolupôsobenia objednávateľa. Objednávateľ sa zaväzuje akceptovať adekvátne predĺženie termínu, ak v dôsledku omeškania s poskytnutím podkladov a vhodného spolupôsobenia sa dostane zhotoviteľ do omeškania s odovzdaním predmetu zmluvy.

**Článok III.**  
**Výška odmeny a platobné podmienky**

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas dokončené dielo prevezme od Zhotoviteľa a zaplatí mu za jeho zhotovenie cenu podľa tejto zmluvy.
2. Cena za realizáciu diela tejto zmluvy stanovená Zhotoviteľom a odsúhlasená Objednávateľom činí:

10 893,50 EUR

Spoločnosť nie je platcom DPH.
3. Cenu diela zaplatí Objednávateľ na základe konečnej faktúry (daňového dokladu), ktorú Zhotoviteľ vystaví v súlade s touto zmluvou a doručí Objednávateľovi.
4. Splatnosť faktúry je tridsať (30) dní odo dňa doručenia faktúry v súlade s týmto článkom zmluvy Objednávateľovi.
5. Cena diela pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších rozpočtových nákladov a DPH.
6. Ak sa pri realizácii predmetu vyskytne požiadavka navyše prác alebo zmena prác v porovnaní s výzvou na predloženie ponuky, zaväzujú sa zmluvné strany začať rokovanie o uzavretí dodatku k tejto Zmluve o dielo, ktorými upravia rozsah, cenu, platobné podmienky, prípadne termíny plnenia.

**Článok IV.**  
**Zmluvné pokuty**

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží stanovený termín ukončenia dohodnutý v tejto zmluve, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny diela za každý deň z omeškania.
2. V prípade, že objednávateľ neuhradí v čase dohodnutom v tejto zmluve finančné čiastky uvedené v Článku III. Zmluvy, uhradí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z dlžnej čiastky za každý deň z omeškania.

**V.**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nastáva v súlade s § 47a ods. 1 zákona č.546/2010, ktorým sa dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony, nasledujúci deň po dni jej zverejnenia. Účinnosť tejto zmluvy je podmienená schválením administratívnej kontroly verejného obstarávania tejto zákazky zo strany riadiaceho orgánu. Ak nedôjde k schváleniu verejného obstarávania zo strany riadiaceho orgánu, nie je splnená podmienka k nadobudnutiu účinnosti tejto zmluvy.
2. Meniť alebo dopĺňať túto zmluvu je možné len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Právne vzťahy, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve sa spravujú slovenským právnym poriadkom, a to Obchodným zákonníkom a inými záväznými právnymi predpismi.

4. V prípade vzniknutých sporov sa tieto budú ako prvé riešiť vzájomnou dohodou. Až po vyčerpaní všetkých dohodových možností sa vzniknuté spory budú riešiť súdnou cestou.
5. Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, je formulovaná určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
6. Práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán a na každých ďalších právnych nástupcov.
7. Ak niektoré ustanovenia tejto zmluvy nie sú celkom alebo sčasti účinné alebo neskôr stratia účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení. Namiesto neplatných alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto zmluvy, pokiaľ pri uzatváraní tejto zmluvy zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.
8. Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom objednávateľ obdrží dve (2) vyhotovenia, dodávateľ jedno (1) vyhotovenie.

V Malých Dvorníkoch, dňa 16.08.2019

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

*podpísaná*

*podpísaná*

.....  
Ing. Zoltán Marczell  
starosta

.....  
RNDr. Roland Pálffy, PhD.  
konateľ

**Príloha č.1 - Rozpočet**

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22072019  
Stavba: Údržba športovej infraštruktúry obce

JKSO:  
Miesto: Malé Dvorníky

KS:  
Dátum: 16.08.2019

Objednávateľ:  
Obec Malé Dvorníky

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
P&P Korekt, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Pálffy

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 893,50</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>10 893,50</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22072019

**Stavba:** Údržba športovej infraštruktúry obce

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 16.08.2019

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: P&P Korekt, s.r.o.

Spracovateľ: Pálffy

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>10 893,50</b>
22072019	Údržba športovej infraštruktúry obce	10 893,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Údržba športovej infraštruktúry obce

JKSO:

Miesto: Malé Dvorníky

KS:

Dátum: 16.08.2019

Objednávateľ:

Obec Malé Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P&P Korekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pálffy

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 893,50</b>
	<b>Základ dane</b>		<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižovaná	0,00		20,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>10 893,50</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Údržba športovej infraštruktúry obce**

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 16.08.2019

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: P&P Korekt, s.r.o.

Spracovateľ: Pálffy

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 893,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 372,50

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 372,50

PSV - Práce a dodávky PSV

9 521,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 521,00

# ROZPOČET

Stavba:

Údržba športovej infraštruktúry obce

Miesto:

Malé Dvorníky

Dátum: 16.08.2019

Objednávateľ:

Obec Malé Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ:

P&P Korekt, s.r.o.

Spracovateľ: Pálffy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>10 893,50</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 372,50
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 372,50
1	K	327210201	Montáž gabionový plot z drôtokamenných košov výplň kamenivo	m	15,000	21,50	322,50
2	M	583820001	Kamenivo fr. 23/63	t	6,000	32,00	192,00
3	M	31392000060	Gabionový drôtený kôš 1430x2500 mm, stĺpiky 200x2045mm a príslušenstvo	ks	6,000	143,00	858,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 521,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				9 521,00
4	K	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky	m	221,000	12,30	2 718,30
5	M	3132900040	Panel GALAXIA PVC 1400x2500/ZN+PVC,RAL 6005 zelený	ks	70,000	34,80	2 436,00
6	M	313290004003	Stĺpik GALAXIA 60x40x1,5 x2200/ ZN+PVC ,RAL 6005 zelený	ks	78,000	11,80	920,40
7	M	313290004009	Príslušenstvo k oploteniu	ks	1,000	342,00	342,00
8	M	553510010901	Brána dvojkrídlová 1250x1800 / GA L/ZN+PVC ,RAL 6005 zelená	ks	2,000	300,00	600,00
9	M	553510010902	Brána dvojkrídlová 1250x 4000 / GA L/ZN+PVC ,RAL 6005 zelená	ks	1,000	670,00	670,00
10	K	767914801	Demontáž poškodeného oplotenia, odstránenie pletiva a betónových stĺpikov	m	221,000	8,30	1 834,30